

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son Kullanma tarihi : ()
Şarj No: (Damga ile) :
Ruhsat tarih ve No su: 01.03.2016/ 10547

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	
Pamuk	Pamuk kırmızıözümlüceği (<i>Tetranychus cinabarinus</i>)	40 ml/da (yumurta, nimf, ergin)	21
	İki noktalı kırmızıözümlüceğ (<i>Tetranychus Urticae</i>)		
Patlıcan	Pamuk kırmızıözümlüceği (<i>Tetranychus cinabarinus</i>)	50 ml/da (nimf, ergin)	3
	İki noktalı kırmızıözümlüceğ (<i>Tetranychus Urticae</i>)		
Karpuz	Pamuk kırmızıözümlüceği (<i>Tetranychus cinabarinus</i>)	50 ml/da (nimf, ergin)	3
	İki noktalı kırmızıözümlüceğ (<i>Tetranychus Urticae</i>)		
Çilek	Pamuk kırmızıözümlüceği (<i>Tetranychus cinabarinus</i>)	50 ml/da (nimf, ergin)	3
	İki noktalı kırmızıözümlüceğ (<i>Tetranychus Urticae</i>)		
Hiyar (Sera)	Pamuk kırmızıözümlüceği (<i>Tetranychus cinabarinus</i>)	50 ml/100 l su (nimf, ergin)	3
	Pamuk kırmızıözümlüceği (<i>Tetranychus cinabarinus</i>)	50 ml/100 l su (nimf, ergin)	3
Biber (Sera)	Pamuk kırmızıözümlüceği (<i>Tetranychus Urticae</i>)	50 ml/da (nimf, ergin)	3
	İki noktalı kırmızıözümlüceğ (<i>Tetranychus Urticae</i>)		
Domates	Pamuk kırmızıözümlüceği (<i>Tetranychus cinabarinus</i>)	50 ml/da (nimf, ergin)	3
	İki noktalı kırmızıözümlüceğ (<i>Tetranychus Urticae</i>)	60 ml/da (larva, nimf)	
Karanfil(Sera)	İki noktalı kırmızıözümlüceğ (<i>Tetranychus Urticae</i>)	50 ml/100 l su (nimf, ergin)	-
	Avrupa Kırmızı Özümlüceği (<i>Pantonychus ulmi</i>)	50 ml/100 l su (larva, nimf, ergin)	3
Elma			

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmalıdır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım su deposu ilave edilir. Karışıma yarıya kadar suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıktan sonra karışımın işleme devamı edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

KORUMA KLOR ALKALI SAN. VE TİC.AŞ.

SCABBY® 240 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)



GRUBU 23 AKARISIT-İNSEKTİSİT
(KIRMIZI ÖRÜMLÜCEK VE BÖCEK İLACI)

240 g/l Spiromesifen

Önce etiketi okuyunuz.

Evide kullanmayınız.
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Deri ve göz ile temasından kaçınınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya ilaçlamadan sonra 12 saat süre ile insan ve hayvan giremez.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Soluma Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kıyafet veya kemer gibi giysisinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

Yutma Ağzı suyla iyice çalkalayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alınır. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın.

Cilt teması Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Kirillği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Yıkamanın ardından belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

Göz teması Su ile yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın. İlk yardım görevlilerinin korunması ilk yardım personeli, kurulum sırasında uygun koruyucu ekipman giymelidir.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Zehirlenme belirtileri görüldürse semptomatik tedavi uygulanmalıdır.

Bilinen bir antidötü yoktur.

ULUSAL DANIŞMA ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL.: 114

Net Miktarı (kg veya lt)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER Spiromesifen



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H411 Succi ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.
P391 Döküntüleri toplayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Ünet SAZAK

Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALI
Sağlığı ve Çevreyi Koruyan Ürünler
Deniz Mh. No:43 D. Kat:1/100 CAELI
Tepelik D. D. No:41 000 7582
Tic. Sic. No: Darıca 419

28 Şubat 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

M4.



KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlanacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar jütünü serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ:

Panmik kırmızıörtümcekler:

Tarla 4 bölüme ayrılarak her bölümden 10-15 adımda bir 25 bitkiden birer yaprak alınır. Toplam 100 yaprakta büyüteçle sayım yapılır. Yaprak başına Akdeniz'de 5, Ege ve Güneydoğu'da 10 adet kırmızı örtümceğe ulaşılmışsa kaplama uygulama yapılır. Kenar buluşmalarında kısmi uygulama yapılabilir. Traktöre çekilen yer aletleri kullanılacaksa sıra arası memeler kullanılmalıdır.

Domates, Patlıcan, Karpuz, Hıyar (Sera), Kornişon (Sera) ve Biber (Sera)

Kırmızıörtümcekler: Patlıcan, Karpuz, Hıyar ve Kornişon domatese yaprak başına 5 adet ve Biberde 3 adet canlı kırmızı örtümcek görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Domates Tütünü beyazıneği: Beyazıneç ile buluşuk olduğu saptanan alana köşegenler yönünden girilir. Her beş adımda bir alt orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 yaprak toplanır. Yaprak başına 5 larva+pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır.

Çilek Kırmızıörtümcekleri:

Erken dönem uygulamaları: Kırmızıörtümceklerin her yıl sorun olduğu çilek alanlarında çiçek ve yeşil meyve döneminde (ilk olgun meyveler görülmeye başlamadan önce) kırmızıörtümcekler görüldüğünde bir uygulama yapılmalıdır. Erken dönem uygulamaları meyvelerde kalıntı bırakmaması için dikkatli yapılmalıdır.

Mevsim İcra uygulamaları: Erken dönem uygulamasının yapılmadığı durumlarda, açıkta yetişen çilekler mevsim başında (Mart sonu - Nisan başı) 3-5 gün aralıklarla kontrol edilir. Kırmızıörtümcekler çiçekte mevsim başında çevredeki bitkilerde görülür. Özellikle bu bitkilerin kontrol edilmesi ve uygulaması yeldir. Popülasyonun yaygınlık göstermesi durumunda tarlayı temsil edecek şekilde bitkinin orta ve alt bölümlerinde en az 50 yaprakçık incelenir. Yaprakçık başına 15 ve üzerinde kırmızıörtümcek tespit edilmesi halinde uygulamaya karar verilir. Meyve toplamasından hemen sonra uygulama yapılır. Son uygulama ile hasat arasındaki süreye dikkat edilerek hasat yapılmalıdır.

Elmada kırmızı örtümcek: Mayıs ayından itibaren 100 yaprakta yapılan sayımlarda 8-10 adet canlı birey/yaprak olduğunda uygulama yapılır.

Karanfil (Sera) İki noktalı kırmızıörtümcek: Süs bitkisi ekim alanları sık sık kontrol edilerek özellikle yapıların altında kırmızıörtümcek aranır. Lokal buluşma tespit edildiğinde ilaçlı mücadele sadece buralarda, sera veya açık alanlarda genelde yaygın bir buluşmaya rastlanıldığında tamamı ilaçlanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

SCABBY 240 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 23 olarak sınıflandırılmış bir akitistür. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **SCABBY 240 SC**'nin aynı üretim sezonunda içerisinden önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 23 hariç) zararlıya karşı ruhsat almış diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARŞIYABİLİRLİK DURUMU:

Birçok insektisi, fungisi ve yaprak gübresi ile karışabilir, ancak uygulamadan önce bir ön karışım testi yapılmalıdır.



KORUMA Klor Alkali SAN. VE TİC.AŞ.

SCABBY® 240 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU	23
AKARİSİT-İNSEKTİSİT (KIRMIZI ÖRÜMCEK VE BÖCEK İLACI)	

240 g/L Spromesifen

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirliktir. Çiçeklenme dönemini kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara buluşturmayınız.
- Ürünü kapalı olarak serin ve kuru yerde muhafaza edin
- Boş ürün ambalajlarını başka maksatla kullanmayın. Usulüne uygun imha edin.

KULLANMADAN ÖNCE ŞİŞEYİ İYİCE ÇALKALAYINIZ

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörülü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyeler uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

KORUMA Klor Alkali SANAYİ VE TİCARET AŞ.
DENİZ MAH.PETROL OFİSİ CAD. NO: 43 -
DERİNCE/KOCAELİ
TEL: 90 (262) 239 22 70.
Faks: (0262)229 33 24
®= KORUMA Klor Alkali SAN. VE TİC AŞ.'nin tescilli markasıdır.

Ünet SAZAK

Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
Deniz Mah. Petrol Ofisi / Cad.
No:43 / Derince / KOCAELİ
İşgücü ID: 534 000 7582
Tic. Sic. No: Derince 419

28 Şubat 2022

Dr. Mesut ÇAKIRARICA

Yapı İşleri Başkanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

MK.